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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 12/med/2007, na dostawę endoprotez i zespoleń ortopedycznych   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.05.2007r

Pytanie 1

Czy w pakiecie 2 trzpień endoprotezy może być pokryty w 1/3 bliższej napylany tytanem?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego trzpienia endoprotezy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający chce w pakiecie 2 mieć do dyspozycji zarówno głowę metalową jak i głowę ceramiczną oraz czy zamawiający chce w pakiecie 2 mieć do dyspozycji zarówno panewkę wkręcaną oraz panewkę press-fit? Ma to zasadniczy wpływ na wycenę pakietu.

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje jednej z w/w głów preferując głowę metalową. 

Zamawiający oczekuje jednej z w/w panewek  preferując panewkę press-fit.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust. 2:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20 % ilości określonej w niniejszej umowie „

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2:”W przypadku gdy zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy , 80% ilści towarów określonej,w  niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) Zakresie.

Odpowiedz

 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 5:”W przypadku powtarzających się opóźnień Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej umowy Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym”

 Odpowiedz

 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 5:”Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej umowy, przekroczy 60 dni od dnia wymagalności należności.”

Odpowiedz

 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie we wzorze umowy w Paragrafie 7 ust.2c}. Odpowiedz

 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 8.

Czy w związku z ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej są Państwo podmiotem{innym niż organ administracji rządowej i samorządowej}wykonującym zadania z zakresu administracji publicznej i czy składając wraz z oferta przetargową pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy(nie dotyczące jednak swym zakresem złożenia odwołania do zespołu arbitrów i skargi do sądu) mamy dokonywać opłaty skarbowej w wysokości 17 zł na konto organu podatkowego właściwego ze względu na miejsce złożenia dokumentu w niniejszym postępowaniu przetargowym?

Jeśli tak to prosimy o podanie numeru konta organu podatkowego Zamawiającego ,na które moglibyśmy dokonać opłaty skarbowej.

Odpowiedź

Konto organu podatkowego-opłata skarbowa od pełnomocnictwa składanego w postępowaniu z zakresu zamówień publicznych.

31 1240 3712 1111 0000 4363 6662

Bank PKO SA  I O Wałcz

Urząd Miasta Wałcz

